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kutsutud Toomas Helin. Mehed pagesid uurimise eest Hispaa-
niasse Marbellasse, kus nad olid auto- ja kinnisvaraäriga tege-
lenud ettevõtte omanikud. Kukk on hiljem öelnud, et Eestis te-
gutsemiseks saigi ta algkapitali Hispaanias kinnisvaraäri aja-
des. Leidub ka inimesi, kes arvavad, et Kukk teenis algkapitali 
hoopis teistsuguste kaupade ja tegevustega. 

Kuke kriminaalne minevik pole takistanud tema hilisemat 
äritegevust Eestis. Näiteks on rikaste tabelis kõrgetel kohtadel 
olevad Olympicu omanikud Armin Karu ja Jaan Korpusov pi-
danud teda sobilikuks partneriks oma kinnisvaraprojektides. 
Peale kinnisvara on Janek Kukk tegelenud ka saepurugraanu-
lite tootmisega. Talle ja Balti jaama turu skandaalsele oma-
nikule Tõnu Osale kuulus firma Delcotek, mille mehed 2006. 
aasta suvel 39 miljoni krooni eest Graanul Investile müü-
sid. Viimase omanikeks on rikaste tabelis 93. kohal asuv Raul 
Kirjanen ja 123. kohal asuv Anders Anderson.

Aivar Leinemann, 50
5,2 

Kinnisvara. Vennad Aivar ja Andrus Leinemann olid Tallin-
nas piraatkauba müügikohana tuntud Kadaka turu kinnistu 
omanikud. Nüüd on nad turu asemele kerkinud Mustika kau-
banduskeskuse omanikud. Andrus, vendadest vanem, on ri-
kaste tabelis kohal 418.
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Toomas Aab, 45
5,1 

Põllumajandus, metsamajandus. Puiduärimees, kelle oman-
duses on suures koguses metsa. Toomas Aabil on 411. kohal 
asuva Urmas Rahneliga kahasse firma Metsagrupp, mis tege-
leb metsa ülestöötamise, väljaveo ja metsamaterjali müügiga, 
samuti metsa-, põllu- ja rohumaade ostu ning põllumajandus-
saaduste tootmise ja müügiga. Lisaks on Aabil osalus mitmes 
väikses ettevõtmises.

Ralf Õng, 56
5,1 

Kinnisvara. Tegeles aastaid Eestis Mazdade müügiga, kuni 
seitse aastat tagasi soomlased autoäri ära ostsid. Sellest ajast 
jäi Õngele mõni hoone, kus tegutsesid automüügisalongid. Ta 
teenis tulu nende rentimisest. 2009. detsembris müüs ta ma-
ha Tallinnas aadressil Paldiski 100 asuva autokeskuse, kuid on 
endiselt Tallinnas Tähesaju autokeskuse ja Tartus Aardla täna-
val asuva autokeskuse omanik. Tema firma tegevust rahasta-
nud SEB ei lubanud kriisiaastatel firmast dividende välja võtta, 
kuid eelmisel aastal see piirang kadus ja Õnge kontole laekus 
16 miljonit krooni omanikutulu.

Toomas Arumäe, 46
5,1 

Majutus. Glaskeki omanike hulka kuulunud Toomas Aru-
mäe on 281. kohal asuva Aleksander Pajuri ja 310. kohal asuva 
Härmo Lehtsalu partner Mõigu Ehituskoondises ja Beroliinas.

Kuno Liblik, 54
5,1 
Finants. Endine Sylvesteri omanik ja finantsjuht. Paigutab 
metsanduskontserni müügist teenitud raha väärtpaberites-
se. Jälgib põhimõtet, et vähemalt 60% ettevõtte varadest hoiab 
likviidsetes väärtpaberites ning 40% paigutab ettevõtlusesse 
tütar- ja sidusifrmade kaudu. On investeerinud Ida-Virumaal 
kinnisvarasse ja omab Häädemeeste vallas puhkekeskust.

Aili Allmäe, 56
5,1 

Kaubandus. 226. kohal asuva Olar Gofmani järel rõivafirma A 
ja G suuruselt teine omanik.

Raivo Kütt, 48
5,1 

Kaubandus. Koos 461. kohal asuva Raivo Aavistoga automüü-
gikontserni Amserv Grupp omanik.

Indrek-Eston Kuklane, 41
5,1 

Tootmine, kaubandus. 356. kohal asuva Margus Kuklase noo-
rem vend ja äripartner veterinaarravimite müügiga tegelevas 
firmas Zoovetvaru. Margusele kuulub Zoovetvaru emafirmast 
51% ja Indrek-Estonile 49%.

Anneli Säde, 45
5,1 

Tööstus. 124. kohal asuva Mart-Järvo Hirtentreu äripartner, 
kraanade ja tõsteseadmete mootorite ning tuulegeneraatorite 
valmistamisega tegeleva Konesko üks omanik.

Aarne Jõgimaa, 64
5,1 

Ehitus, veondus ja laondus. Miiduranna Sadama ja Esmar 
Ehituse üks omanikke.

Leo Timo Tapio Jouhki, 60
5,1 

Kinnisvara. Arendab koos edetabelis 100. kohal oleva inves-
teerimispankuri Joakim Heleniusega Sauele suurt kaubakes-
kust. Ta on ka Trgon Capitali väikeomanik.

Ivo Kollo, 45
5,1 

Kaubandus. Mööblit, valgusteid ja sisustuskaupu müüva 
Vipexi omanik.


